[image: image1.png]

[image: image1.png] АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 июля 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	397-па

О предоставлении разрешений на условно разрешенные
виды использования земельных участков
В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», постановлениями администрации Арсеньевского городского округа от 21 ноября 2019 года № 847-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», от 11 июня 2020 года № 338-па «О проведении общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков», от 19 июня 2020 года № 356-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 11 июня 2020 года № 338-па «О проведении общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков», от 11 июля 2020 года № 383-па ««О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 11 июня 2020 года № 338-па «О проведении общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков», протоколом общественных обсуждений от 07 июля 2020 года № 16 заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории Арсеньевского городского округа,  заключением о результатах общественных обсуждений от 08 июля 2020 года,  руководствуясь   Уставом     Арсеньевского        городского     округа,     администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «спорт (5.1)» многоконтурному земельному участку в кадастровом квартале 25:26:000000 площадью 66855 кв. м в территориальной зоне Р1 «Зона парков, набережных, скверов, садов, бульваров», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 880 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Каськова, д. 1.
2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «спорт (5.1)» многоконтурному земельному участку в кадастровом квартале 25:26:030308 площадью 15072 кв. м в территориальной зоне Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 900 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Каськова, д. 1.

3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства (2.1)» земельному участку с кадастровым номером 25:26:010320:74 площадью 663 кв. м в территориальной зоне Ж2 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Комсомольская, дом 51.

4. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства (2.1)» земельному участку с кадастровым номером 25:26:020104:70 площадью 1315 кв. м в территориальной зоне П4 «Зона коммунальных объектов», местоположение которого установлено: край Приморский, г. Арсеньев, ул. Луговая, дом 33.
5. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «ведение садоводства (13.2)» земельному участку в кадастровом квартале 25:01:020501 площадью 1000 кв. м в территориальной зоне ОД3 «Зона общественно-транспортная», местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилое здание. Участок находится примерно в 1195 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. Арсеньев, ул. Солнечная, д. 3.
6. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «ведение садоводства (13.2)» земельному участку с кадастровым номером 25:26:010305:78 площадью 500 кв. м в территориальной зоне ОД1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения», местоположение которого установлено: край Приморский, г. Арсеньев, ул. Пограничная, дом 13.
7. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «приюты для животных (3.10.2)» земельному участку в кадастровом квартале 25:26:010203 площадью 16302 кв. м в территориальной зоне П4 «Зона коммунальных объектов», местоположение которого установлено примерно в 738 м на северо-восток от жилого дома по пер. Северный, 18Б.
8.    Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                        В.С.Пивень